
 Comune di Val di Chy 
Città Metropolitana di Torino 

 
DECRETO DEL SINDACO  

 
N. 3 DEL 16.06.2021 

 
 
 
OGGETTO:  NOMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA E 
SERVIZI GENERALI.  
 

IL SINDACO 
 
 
VISTA  la deliberazione Giunta Comunale n. 81 del 18 dicembre 2020 che ha individuato le aree 
dei servizi di competenza a cui attribuire le posizioni organizzative dell’Ente; 
 
RICHIAMATA  la deliberazione Giunta Comunale n. 35 del 16 giugno 2021 con la quale è stata 
autorizzata l’attribuzione della Responsabilità dei Servizi Comunali a componenti dell’organo 
esecutivo, ed in particolare è stata individuata l’attribuzione al Vice Sindaco Dr. Remo Minellono 
della responsabilità dell’Area Amministrativa e Affari Generali; 
 
CONSIDERATO  dover revocare il proprio precedente decreto n. 1 del 04 gennaio 2021 con la 
quale la responsabilità della suddetta area era stata attribuita alla dipendente Dr.ssa Manuela 
Gianola che ha presentato le proprie dimissioni per trasferimento ad altro Ente con decorrenza dal 
15.06.2021; 
 
RITENUTO di dare attuazione alla sopra citata deliberazione Giunta Comunale n. 35 del 16 
giugno 2021; 
 
VISTA la normativa vigente in materia ed il TUEL; 
 

D E C R E T A 
 

- Di nominare il Vice Sindaco dr. Remo Minellono Responsabile dell’Area Amministrativa e 
Affari Generali a far data dal 16 giugno 2021, attribuendo allo stesso tutte le competenze 
previste dalla normativa vigente e dalla deliberazione Giunta Comunale n. 35 del 16 giugno 
2021; 

 
- Di revocare dalla stessa data il proprio precedente decreto n. 1 del  04 gennaio 2021. 

 
 

IL SINDACO  
 GEDDA MICHELE 

 
VISTO  
IL SEGRETARIO COMUNALE 
 CALVETTI Claudio 

 


